



IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N. 14 DEL 01/08/2022

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N. 13 DELL'1/8/2022 CON PEG ENTRATE E PEG USCITE DA ALLEGARE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSA

Con determina commissariale n. 13 dell'1/8/2022 veniva formalizzato il Bilancio 2021-2023 dell'IACP di Avellino in liquidazione per trasmetterlo al Revisore Unico, onde acquisirne il parere di competenza.

In tale determina, pur richiamati il PEG entrate ed il PEG uscite, quali documenti allegati al bilancio 2021-2023, di fatto tali documenti, per mero errore materiale, non venivano allegati.

Occorre, quindi, integrare la richiamata determina commissariale, provvedendo a formalizzare tali documenti.

Considerato e condiviso quanto esposto in precedenza dal dirigente dott. Luigi Schiavo nell'allegata nota integrativa ed alla stregua dell'istruttoria che precede compiuta da quest'Ultimo nonché delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa e costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge;

Visti i richiamati elaborati e documenti che, acclusi in uno al presente provvedimento, ne costituiscono parte integrante e sostanziale,

DISPONE

Integrare la propria determinazione commissariale n. 13 dell'1/8/2022, formalizzando, per trasmetterli al Revisore Unico, i seguenti ulteriori documenti allegati che costituiscono parte integrante del bilancio 2021-2023 dell'IACP di Avellino in liquidazione: PEG previsione Entrate;

PEG previsione Uscite.

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 01/08/2022

PARAMETRI DI STAMPA

| | |
|-------------------------|-------|
| Responsabili | |
| Classificazione | |
| Stampa per responsabile | TUTTI |
| Capitoli significativi | SI |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - ENTRATA

| TIT. | TIP. | CAT. | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui attivi al 31/12/2020 | Previsione Definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui entrate non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 | | |
|----------|-------------------------------|--|---------|--|--------------|---------------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|--|-----------------------------|---|---|
| | | | | Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | | | - | - | - | - | | | | |
| | | | | Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | | | - | - | - | - | | | | |
| | | | | Utilizzo avanzo di Amministrazione | | | - | - | - | - | | | | |
| | | | | - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente | | | | - | - | - | | | | |
| | | | | - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) | | | - | - | - | - | | | | |
| | | | | Fondo di Cassa | | | | | | | | 107.752,39 | | |
| 2 | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 101 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 101 | 102 | | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali | | - | - | - | 2.125.632,16 | - | - | - | | |
| | | | 27100.0 | CREDITO VS ACER PER ANTICIPO ENTRATE DA NUOVI IMMOBILI | | - | - | - | 2.125.632,16 | - | - | - | | |
| | | | | | | TOTALE TIPOLOGIA 101 | | - | - | - | 2.125.632,16 | - | - | - |
| | | | | | | TOTALE TITOLO 2 | | - | - | - | 2.125.632,16 | - | - | - |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE
PEG 2021 - ENTRATA

| TIT. | TIP. | CAT. | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui attivi al 31/12/2020 | Previsione Definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui entrate non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|----------|--------------------------------|--|---------|---|---------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------|
| 3 | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | | | | | | |
| 3 | 100 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | | | | | | | | |
| 3 | 100 | 200 | | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | | 66.619,50 | 11.910,00 | 15,30 | 15,00 | 15,00 | - | 791,89 |
| | | | 2521.0 | QUOTE AMM/NE ALL.PROP. IN P.V. | IACP AVELLINO | 13.852,18 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 2522.0 | QUOTE AMM/NE ALL.CEDUTI PROPR. | IACP AVELLINO | 38.409,11 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 2711.0 | REC.SPESE ISTRUTT.PRAT.DIV. | IACP AVELLINO | 535,45 | 1.000,00 | - | - | - | - | - |
| | | | 2716.0 | RIMB.STIPUL.CONTRATTI | IACP AVELLINO | 3.546,17 | 910,00 | - | - | - | - | - |
| | | | 27110.0 | RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI | IACP AVELLINO | 10.276,59 | 10.000,00 | 15,30 | 15,00 | 15,00 | - | 791,89 |
| 3 | 100 | 300 | | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | | 376.289,95 | 154.000,00 | 143.751,84 | 144.000,00 | 144.000,00 | - | 132.383,02 |
| | | | 2611.0 | CANONI LOC.ALL.PROP.CON CONTR. | IACP AVELLINO | 44.221,02 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 2613.0 | CANONI ALL.PROP.SENZA CONTR. | IACP AVELLINO | 173,24 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 2614.0 | CANONI LOCALI PROP.USO DIVERSO | IACP AVELLINO | 317.490,87 | 150.000,00 | 139.751,84 | 140.000,00 | 140.000,00 | - | 132.242,71 |
| | | | 2615.0 | CANONI ALL.E LOC. PROP. STATO | IACP AVELLINO | 8.464,51 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 2621.0 | AFFITTI DELLE AREE | IACP AVELLINO | 5.940,31 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | - | 140,31 |
| | | | | TOTALE TIPOLOGIA 100 | | 442.909,45 | 165.910,00 | 143.767,14 | 144.015,00 | 144.015,00 | - | 133.174,91 |
| 3 | 200 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | | | | | | | | | |
| 3 | 200 | 200 | | Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | 440.217,49 | 200,00 | - | - | - | - | - |
| | | | 2717.0 | RIMB.PROCEDIMENTI LEGALI | IACP AVELLINO | 440.217,49 | 200,00 | - | - | - | - | - |
| | | | | TOTALE TIPOLOGIA 200 | | 440.217,49 | 200,00 | - | - | - | - | - |
| 3 | 300 | Interessi attivi | | | | | | | | | | |
| 3 | 300 | 300 | | Altri interessi attivi | | 81.148,51 | 61.520,00 | 42.587,69 | 36.947,44 | 30.517,12 | - | 42.936,20 |
| | | | 2661.0 | INTER.ASSIGN.DILAZIONE DEBITI | IACP AVELLINO | 1.914,90 | 2.000,00 | 303,00 | 303,00 | 303,00 | - | 417,90 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE
PEG 2021 - ENTRATA

| TIT. | TIP. | CAT. | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui attivi al 31/12/2020 | Previsione Definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui entrate non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-----------------------------|--------------------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------|---------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------|
| 3 | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | | | | | | |
| 3 | 300 | Interessi attivi | | | | | | | | | | |
| 3 | 300 | 300 | Altri interessi attivi | | | | | | | | | |
| | | | 2662.0 | INTER.ASSEGN. MORA SU CANONI | IACP AVELLINO | 26.686,64 | 4.500,00 | 1.034,09 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | 1.720,73 |
| | | | 2679.0 | DI ALLOGGI CEDUTI L.560/63 | IACP AVELLINO | 52.546,97 | 55.000,00 | 41.250,60 | 35.644,44 | 29.214,12 | - | 40.797,57 |
| | | | 2721.0 | INT. AMM/TO MUTUI ALL.LOC.CON. | IACP AVELLINO | - | 20,00 | - | - | - | - | - |
| TOTALE TIPOLOGIA 300 | | | | | | 81.148,51 | 61.520,00 | 42.587,69 | 36.947,44 | 30.517,12 | - | 42.936,20 |
| 3 | 500 | Rimborsi e altre entrate correnti | | | | | | | | | | |
| 3 | 500 | 200 | Rimborsi in entrata | | | | | | | | | |
| | | | 2719.0 | RIMB.ESEC.LAVORI MIGL. E DANNI | IACP AVELLINO | 8.113,31 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 31282.0 | I.V.A. | IACP AVELLINO | 78,36 | - | - | - | - | - | - |
| 3 | 500 | 9900 | Altre entrate correnti n.a.c. | | | | | | | | | |
| | | | 2542.0 | CORRISP.RIMB. ILLUMINAZIONE | IACP AVELLINO | 21.912,79 | 250,00 | 50,00 | 50,00 | 50,00 | - | 912,79 |
| | | | 2543.0 | CORRISP.RIMB. SPURGO FOGNE | IACP AVELLINO | 48,23 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 2548.0 | CORRISP.RIMB. RISCALDAMENTO | IACP AVELLINO | 460,00 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 25410.0 | CORRISP.RIMB. ASCENSORI | IACP AVELLINO | 54.323,17 | 50,00 | - | - | - | - | 323,17 |
| | | | 25411.0 | CORRISP.RIMB. ALTRI SERV. | IACP AVELLINO | 265,83 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 27113.0 | GESTIONE ALLOGGI COMUNALI | IACP AVELLINO | 1.578,06 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 31276.0 | CREDITI DIVERSI | IACP AVELLINO | 721.441,35 | 800.000,00 | 5.016,00 | 5.060,00 | 5.060,00 | - | 11.457,35 |
| | | | 51861.0 | ASS.DEB.DIV.IVA VEND.PREST.DIV | IACP AVELLINO | 62.127,19 | 32.000,00 | 30.756,01 | 30.800,00 | 30.800,00 | - | 31.883,20 |
| TOTALE TIPOLOGIA 500 | | | | | | 870.348,29 | 832.300,00 | 35.822,01 | 35.910,00 | 35.910,00 | - | 44.576,51 |
| TOTALE TITOLO 3 | | | | | | 1.834.623,74 | 1.059.930,00 | 222.176,84 | 216.872,44 | 210.442,12 | - | 220.687,62 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - ENTRATA

| TIT. | TIP. | CAT. | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui attivi al 31/12/2020 | Previsione Definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui entrate non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|----------------------|---------------------------|---|---------|--------------------------------------|---------------|---------------------------------|-------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--|-----------------------------|
| 4 | ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | | | | | | | | |
| 4 | 400 | Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali | | | | | | | | | | |
| 4 | 400 | 100 | | <i>Alienazione di beni materiali</i> | | 494.828,30 | 590.000,00 | 626.664,18 | 504.561,60 | 1.656.663,08 | - | 607.492,48 |
| | | | 3924.0 | ALIEN.LOCALI PROP.USO DIVERSO | IACP AVELLINO | - | - | - | - | 1.204.819,28 | - | - |
| | | | 31237.0 | CEE.RATE AMM.ALL.CED.L.560/93 | IACP AVELLINO | 494.828,30 | 590.000,00 | 626.664,18 | 504.561,60 | 451.843,80 | - | 607.492,48 |
| TOTALE TIPOLOGIA 400 | | | | | | 494.828,30 | 590.000,00 | 626.664,18 | 504.561,60 | 1.656.663,08 | - | 607.492,48 |
| TOTALE TITOLO 4 | | | | | | 494.828,30 | 590.000,00 | 626.664,18 | 504.561,60 | 1.656.663,08 | - | 607.492,48 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - ENTRATA

| TIT. | TIP. | CAT. | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui attivi al 31/12/2020 | Previsione Definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui entrate non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-----------------------------|--|-----------------------------|---------|--|---------------|---------------------------------|-------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|-----------------------------|
| 9 | ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | | |
| 9 | 100 | Entrate per partite di giro | | | | | | | | | | |
| 9 | 100 | 300 | | Ritenute su redditi da lavoro autonomo | | - | 20.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | - | 20.000,00 |
| | | | 61912.0 | RITENUTE ERARIALI A TERZI | IACP AVELLINO | - | 20.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | - | 20.000,00 |
| 9 | 100 | 9900 | | Altre entrate per partite di giro | | 950.982,64 | 7.000.000,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | - | 22.000,00 |
| | | | 61933.0 | PARTITE DI GIRO VARIE EVENT. | IACP AVELLINO | 950.982,64 | 7.000.000,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | - | 22.000,00 |
| TOTALE TIPOLOGIA 100 | | | | | | 950.982,64 | 7.020.000,00 | 3.060.000,00 | 3.060.000,00 | 3.060.000,00 | - | 42.000,00 |
| 9 | 200 | Entrate per conto terzi | | | | | | | | | | |
| 9 | 200 | 400 | | Depositi di/presso terzi | | 1.589,21 | 250,00 | 250,00 | 250,00 | 250,00 | - | - |
| | | | 51841.0 | DEP.CAUZ.INFRUT.DI UTENTI | IACP AVELLINO | 1.589,21 | 250,00 | 250,00 | 250,00 | 250,00 | - | - |
| 9 | 200 | 9900 | | Altre entrate per conto terzi | | 77.028,46 | - | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | - | - |
| | | | 61934.0 | FINANZ.CER/REGIONE INTERV.TERZ | IACP AVELLINO | 77.028,46 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 61937.0 | COMPENSAZIONE PARTITE CON ACER | IACP AVELLINO | - | - | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | - | - |
| TOTALE TIPOLOGIA 200 | | | | | | 78.617,67 | 250,00 | 500.250,00 | 500.250,00 | 500.250,00 | - | - |
| TOTALE TITOLO 9 | | | | | | 1.029.600,31 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE**PEG 2021 - ENTRATA**

| TIT. | TIP. | CAT. | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui attivi al 31/12/2020 | Previsione Definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui entrate non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-------------------------------------|------|------|------|---|--------------|---------------------------------|-------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|-----------------------------|
| RIEPILOGO PER TITOLI | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | - | - | - | - | - | - | - |
| 2 | | | | TRASFERIMENTI CORRENTI | | - | - | - | 2.125.632,16 | - | - | - |
| 3 | | | | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | 1.834.623,74 | 1.059.930,00 | 222.176,84 | 216.872,44 | 210.442,12 | - | 220.687,62 |
| 4 | | | | ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | 494.828,30 | 590.000,00 | 626.664,18 | 504.561,60 | 1.656.663,08 | - | 607.492,48 |
| 5 | | | | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | - | - | - | - | - | - | - |
| 6 | | | | ACCENSIONE DI PRESTITI | | - | - | - | - | - | - | - |
| 7 | | | | ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE | | - | - | - | - | - | - | - |
| 9 | | | | ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | 1.029.600,31 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| TOTALE TITOLI | | | | | | 3.359.052,35 | 8.670.180,00 | 4.409.091,02 | 6.407.316,20 | 5.427.355,20 | - | 870.180,10 |
| TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA | | | | | | 3.359.052,35 | 8.670.180,00 | 4.409.091,02 | 6.407.316,20 | 5.427.355,20 | - | 977.932,49 |

PARAMETRI DI STAMPA

| | |
|-------------------------|-------|
| Responsabili | |
| Classificazione | |
| Stampa per responsabile | TUTTI |
| Capitoli significativi | SI |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-------------------------------------|--|---|------------------|---------|---|--------------|--------------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| Disavanzo di amministrazione | | | | | | | | 1.159.320,38 | 2.125.632,16 | 2.125.632,16 | - | | |
| 1 | SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | Organi istituzionali | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | 1 | SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | 1 | 103 | | Acquisto di beni e servizi | | - | - | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | - | 3.000,00 |
| | | | | 31770.0 | SPESE AUTOVETTURA | | - | - | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | - | 3.000,00 |
| TOTALE TITOLO 1 | | | | | | | - | - | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | - | 3.000,00 |
| TOTALE PROGRAMMA 1 | | | | | | | - | - | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | - | 3.000,00 |
| 1 | 3 | Gestione economica , finanziaria, programmazione , provveditorato | | | | | | | | | | | |
| 1 | 3 | 1 | SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | |
| 1 | 3 | 1 | 103 | | Acquisto di beni e servizi | | - | - | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | - | 6.000,00 |
| | | | | 1430.0 | ASSISTENZA SOFTWARE GESTIONALI | | - | - | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | - | 6.000,00 |
| 1 | 3 | 1 | 110 | | Altre spese correnti | | - | - | 351.743,85 | 270.313,07 | 1.306.796,01 | - | - |
| | | | | 15120.0 | ONERI CHIUSURA VERTENZE E CONTENZIOSI PREGRESSI | | - | - | 309.938,85 | 119.198,07 | 1.157.791,01 | - | - |
| | | | | 31760.0 | CONTRIBUZIONE SPESE COMUNI FATTE DA IACP NAPOLI | | - | - | 41.805,00 | 151.115,00 | 149.005,00 | - | - |
| TOTALE TITOLO 1 | | | | | | | - | - | 357.743,85 | 276.313,07 | 1.312.796,01 | - | 6.000,00 |
| TOTALE PROGRAMMA 3 | | | | | | | - | - | 357.743,85 | 276.313,07 | 1.312.796,01 | - | 6.000,00 |
| 1 | 5 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | | | | | | | | | | | |
| 1 | 5 | 1 | SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | |
| 1 | 5 | 1 | 103 | | Acquisto di beni e servizi | | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| | | | | 1550.0 | ONERI ACCATASTAMENTO IMMOBILI | | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| TOTALE TITOLO 1 | | | | | | | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| TOTALE PROGRAMMA 5 | | | | | | | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| 1 | 11 | Altri Servizi Generali | | | | | | | | | | | |
| 1 | 11 | 1 | SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | |
| 1 | 11 | 1 | 110 | | Altre spese correnti | | - | - | 13.761,91 | - | - | - | - |
| | | | | 31750.0 | FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI | | - | - | 13.761,91 | - | - | - | - |
| TOTALE TITOLO 1 | | | | | | | - | - | 13.761,91 | - | - | - | - |
| TOTALE PROGRAMMA 11 | | | | | | | - | - | 13.761,91 | - | - | - | - |
| TOTALE MISSIONE 1 per titoli | | | | | | | | | | | | | |
| Totale titolo 1 | | | | | | | - | - | 375.505,76 | 280.313,07 | 1.316.796,01 | - | 9.000,00 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE
PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-------|---|---|-----------------------|--------|--|--------------------------|--------------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | TOTALE MISSIONE 1 per programmi | | | | | | | | |
| | | | | | Totale programma 1 | | - | - | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | - | 3.000,00 |
| | | | | | Totale programma 3 | | - | - | 357.743,85 | 276.313,07 | 1.312.796,01 | - | 6.000,00 |
| | | | | | Totale programma 5 | | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| | | | | | Totale programma 11 | | - | - | 13.761,91 | - | - | - | - |
| | | | | | | TOTALE MISSIONE 1 | - | - | 375.505,76 | 280.313,07 | 1.316.796,01 | - | 9.000,00 |
| 8 | ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | | | | | | | | | | | | |
| 8 | 2 | Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare | | | | | | | | | | | |
| 8 | 2 | 1 | SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | |
| 8 | 2 | 1 | 101 | | Redditi da lavoro dipendente | | 26,00 | - | - | - | - | - | 26,00 |
| | | | | 1215.0 | ALTRI ONERI (MENSA, CRAL, VEST.) | IACP AVELLINO | 26,00 | - | - | - | - | - | 26,00 |
| 8 | 2 | 1 | 102 | | Imposte e tasse a carico dell'ente | | 1.745,21 | 122.568,82 | 147.817,00 | 70.600,00 | 267.419,27 | - | 140.717,00 |
| | | | | 1711.0 | IMPOSTA DI BOLLO | IACP AVELLINO | 8,21 | - | 8.100,00 | 8.100,00 | 100,00 | - | 8.000,00 |
| | | | | 1712.0 | IMPOSTA DI REGISTRO | IACP AVELLINO | 1.737,00 | 5.299,50 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | - | - |
| | | | | 1715.0 | ILOR - IRAP | IACP AVELLINO | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 61.240,96 | - | - |
| | | | | 1716.0 | IRES | IACP AVELLINO | - | 81.904,00 | 97.217,00 | 20.000,00 | 164.578,31 | - | 97.217,00 |
| | | | | 1719.0 | IMPOSTA COM/LE SUGLI IMMOBILI | IACP AVELLINO | - | 35.365,32 | 35.500,00 | 35.500,00 | 35.500,00 | - | 35.500,00 |
| 8 | 2 | 1 | 103 | | Acquisto di beni e servizi | | 47.486,55 | 185.270,00 | 191.133,40 | 232.000,00 | 162.000,00 | - | 43.822,25 |
| | | | | 1111.0 | IND.,COMP.E RIMB.SINDACI AMM. | IACP AVELLINO | - | 18.000,00 | 17.333,40 | 18.000,00 | 18.000,00 | - | 7.222,25 |
| | | | | 1437.0 | SPESE DEPOSITI BANCARI E POSTALI | IACP AVELLINO | 10.060,00 | 11.500,00 | 12.800,00 | 13.000,00 | 13.000,00 | - | 16.000,00 |
| | | | | 1512.0 | SPESE PER BOLLETTAZIONE E RISCOSSIONE CANONI | IACP AVELLINO | 1.925,10 | - | - | - | - | - | - |
| | | | | 1514.0 | SPESE PER PROCEDIMENTI LEGALI | IACP AVELLINO | 35.501,45 | 86.700,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | - | 20.600,00 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE
PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-------|-------|------|------------------|---------|---|---------------|--------------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| 8 | | | | | ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA | | | | | | | | |
| 8 | 2 | | | | Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare | | | | | | | | |
| 8 | 2 | 1 | | | SPESE CORRENTI | | | | | | | | |
| 8 | 2 | 1 | 103 | | Acquisto di beni e servizi | | 47.486,55 | 185.270,00 | 191.133,40 | 232.000,00 | 162.000,00 | - | 43.822,25 |
| | | | | 1545.0 | SPESE PER PROCEDIMENTI LEGALI | IACP AVELLINO | - | 28.900,00 | 30.000,00 | - | - | - | - |
| | | | | 14310.0 | SPESE DIVERSE | IACP AVELLINO | - | 170,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| | | | | 14312.0 | SPESE DIV.AMM/NE PRESTAZIONI PROFESSION. | IACP AVELLINO | - | 40.000,00 | 30.000,00 | 100.000,00 | 30.000,00 | - | - |
| 8 | 2 | 1 | 107 | | Interessi passivi | | 101.704,78 | - | - | - | - | - | - |
| | | | | 1825.0 | INT.A FAV.STATO ALL.LG.560/93 | IACP AVELLINO | 101.704,78 | - | - | - | - | - | - |
| 8 | 2 | 1 | 110 | | Altre spese correnti | | 67.557,12 | 156.000,00 | 98.624,73 | 107.130,00 | 91.730,01 | - | 29.000,00 |
| | | | | 1717.0 | ALTRE IMPOSTE E TASSE | IACP AVELLINO | - | - | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | - | - |
| | | | | 1718.0 | I.V.A. | IACP AVELLINO | 61.021,10 | 120.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 47.000,00 | - | 24.000,00 |
| | | | | 1911.0 | FONDO DI RIS.SPESE IMPREVISTE | IACP AVELLINO | - | - | 3.595,38 | 3.110,00 | 6.110,01 | - | - |
| | | | | 31741.0 | ESTINZ.IVA ACQUISTI E PRESTAZ. | IACP AVELLINO | 6.536,02 | 36.000,00 | 44.029,35 | 53.020,00 | 37.620,00 | - | 5.000,00 |
| | | | | | TOTALE TITOLO 1 | | 218.519,66 | 463.838,82 | 437.575,13 | 409.730,00 | 521.149,28 | - | 213.565,25 |
| 8 | 2 | 2 | | | SPESE IN CONTO CAPITALE | | | | | | | | |
| 8 | 2 | 2 | 202 | | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | | 5.000,00 | 5.000,00 | - | - | - | - | - |
| | | | | 21123.0 | ACQUIS.MACC.ELETTROM.ELETTRON. | IACP AVELLINO | 5.000,00 | 5.000,00 | - | - | - | - | - |
| | | | | | TOTALE TITOLO 2 | | 5.000,00 | 5.000,00 | - | - | - | - | - |
| | | | | | TOTALE PROGRAMMA 2 | | 223.519,66 | 468.838,82 | 437.575,13 | 409.730,00 | 521.149,28 | - | 213.565,25 |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 8 per titoli | | | | | | | | |
| | | | | | Totale titolo 1 | | 218.519,66 | 463.838,82 | 437.575,13 | 409.730,00 | 521.149,28 | - | 213.565,25 |
| | | | | | Totale titolo 2 | | 5.000,00 | 5.000,00 | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale titolo 3 | | - | - | - | - | - | - | - |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-----------|--------------------------------|---|---|------|--|---------------|--------------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | TOTALE MISSIONE 8 per titoli | | | | | | | | |
| | | | | | Totale titolo 4 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 8 per programmi | | | | | | | | |
| | | | | | Totale programma 2 | | 223.519,66 | 468.838,82 | 437.575,13 | 409.730,00 | 521.149,28 | - | 213.565,25 |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 8 | | 223.519,66 | 468.838,82 | 437.575,13 | 409.730,00 | 521.149,28 | - | 213.565,25 |
| 20 | FONDI ACCANTONAMENTI | | | | | | | | | | | | |
| 20 | 2 | Fondo crediti di dubbia esigibilit? | | | | | | | | | | | |
| 20 | 2 | 1 | SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | |
| 20 | 2 | 1 | 110 | | <i>Altre spese correnti</i> | | - | 21.770,80 | 15.661,50 | 15.208,46 | 14.668,19 | - | - |
| | | | 11011.0 | | FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' | IACP AVELLINO | - | 21.770,80 | 15.661,50 | 15.208,46 | 14.668,19 | - | - |
| | | | | | TOTALE TITOLO 1 | | - | 21.770,80 | 15.661,50 | 15.208,46 | 14.668,19 | - | - |
| 20 | 2 | 2 | SPESE IN CONTO CAPITALE | | | | | | | | | | |
| 20 | 2 | 2 | 205 | | <i>Altre spese in conto capitale</i> | | - | - | 20.098,63 | 16.182,51 | 14.491,72 | - | - |
| | | | 317317.0 | | FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CAPITALE | | - | - | 20.098,63 | 16.182,51 | 14.491,72 | - | - |
| | | | | | TOTALE TITOLO 2 | | - | - | 20.098,63 | 16.182,51 | 14.491,72 | - | - |
| | | | | | TOTALE PROGRAMMA 2 | | - | 21.770,80 | 35.760,13 | 31.390,97 | 29.159,91 | - | - |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 20 per titoli | | | | | | | | |
| | | | | | Totale titolo 1 | | - | 21.770,80 | 15.661,50 | 15.208,46 | 14.668,19 | - | - |
| | | | | | Totale titolo 2 | | - | - | 20.098,63 | 16.182,51 | 14.491,72 | - | - |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 20 per programmi | | | | | | | | |
| | | | | | Totale programma 2 | | - | 21.770,80 | 35.760,13 | 31.390,97 | 29.159,91 | - | - |
| | | | | | Totale programma 3 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 20 | | - | 21.770,80 | 35.760,13 | 31.390,97 | 29.159,91 | - | - |
| 99 | SERVIZI PER CONTO TERZI | | | | | | | | | | | | |
| 99 | 1 | Servizi per conto terzi e partite di Giro | | | | | | | | | | | |
| 99 | 1 | 7 | USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | |
| 99 | 1 | 7 | 701 | | <i>Uscite per partite di giro</i> | | 4.269.315,03 | 7.020.000,00 | 3.060.000,00 | 3.060.000,00 | 3.060.000,00 | - | 42.000,00 |
| | | | 41812.0 | | VERS. ERARIO RITENUTE A TERZI | IACP AVELLINO | 6.952,07 | 20.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | - | 20.000,00 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|---------------------------|-------------------------|---|--|------|---|---------------|--------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| 99 | SERVIZI PER CONTO TERZI | | | | | | | | | | | | |
| 99 | 1 | Servizi per conto terzi e partite di Giro | | | | | | | | | | | |
| 99 | 1 | 7 | USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | |
| 99 | 1 | 7 | 701 | | Uscite per partite di giro | | 4.269.315,03 | 7.020.000,00 | 3.060.000,00 | 3.060.000,00 | 3.060.000,00 | - | 42.000,00 |
| | | | 41833.0 | | PARTITE DI GIRO VARIE EVENT. | IACP AVELLINO | 4.220.943,45 | 7.000.000,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | - | 22.000,00 |
| | | | 41836.0 | | SOMME RESTIT.A CONTAB.ORD.DA F/DI FESR | IACP AVELLINO | 39.915,19 | - | - | - | - | - | - |
| | | | 317312.0 | | SOCI COOP.EDILIZIE LEGGE 60 | IACP AVELLINO | 1.504,32 | - | - | - | - | - | - |
| 99 | 1 | 7 | 702 | | Uscite per conto terzi | | 248,44 | 250,00 | 500.250,00 | 500.250,00 | 500.250,00 | - | - |
| | | | 31711.0 | | DEP. CAUZ. INFRUT. DI UTENTI | IACP AVELLINO | 248,44 | 250,00 | 250,00 | 250,00 | 250,00 | - | - |
| | | | 41840.0 | | compensazione partite con acer | | - | - | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | - | - |
| TOTALE TITOLO 7 | | | | | | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| TOTALE PROGRAMMA 1 | | | | | | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 99 per titoli | | | | | | | | |
| | | | | | Totale titolo 7 | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 99 per programmi | | | | | | | | |
| | | | | | Totale programma 1 | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| | | | | | TOTALE MISSIONE 99 | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE
PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-------|-------|------|------------------|------|-------------------------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | RIEPILOGO PER TITOLI | | | | | | | | |
| | | | | | Totale titolo 1 | | 218.519,66 | 485.609,62 | 828.742,39 | 705.251,53 | 1.852.613,48 | - | 222.565,25 |
| | | | | | Totale titolo 2 | | 5.000,00 | 5.000,00 | 20.098,63 | 16.182,51 | 14.491,72 | - | - |
| | | | | | Totale titolo 3 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale titolo 4 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale titolo 5 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale titolo 7 | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | RIEPILOGO PER MISSIONI | | | | | | | | |
| | | | | | Totale missione 1 | | - | - | 375.505,76 | 280.313,07 | 1.316.796,01 | - | 9.000,00 |
| | | | | | Totale missione 2 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 3 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 4 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 5 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 6 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 7 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 8 | | 223.519,66 | 468.838,82 | 437.575,13 | 409.730,00 | 521.149,28 | - | 213.565,25 |
| | | | | | Totale missione 9 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 10 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 11 | | - | - | - | - | - | - | - |

I.A.C.P. DELLA PROV.DI AVELLINO IN LIQUIDAZIONE

PEG 2021 - SPESE

| MISS. | PROG. | TIT. | MACRO AGGR.TO | CAP. | DESCRIZIONE | Responsabile | Residui al 31/12/2020 | Previsione definitiva 2020 | Previsione 2021 | Previsione 2022 | Previsione 2023 | di cui spese non ricorrenti | Previsione Cassa 2021 |
|-------|-------|------|------------------|------|------------------------------------|--------------|--------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | Totale missione 12 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 13 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 14 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 15 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 16 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 17 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 18 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 19 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 20 | | - | 21.770,80 | 35.760,13 | 31.390,97 | 29.159,91 | - | - |
| | | | | | Totale missione 50 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 60 | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | Totale missione 99 | | 4.269.563,47 | 7.020.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | 3.560.250,00 | - | 42.000,00 |
| | | | | | TOTALE SPESA | | 4.493.083,13 | 7.510.859,62 | 4.409.091,02 | 4.281.684,04 | 5.427.355,20 | - | 264.565,25 |
| | | | | | TOTALE GENERALE DELLA SPESA | | 4.493.083,13 | 8.670.180,00 | 6.534.723,18 | 6.407.316,20 | 5.427.355,20 | - | 264.565,25 |